Press Release

報道関係各位

 2014年 11月 20日

株式会社カヤック

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社カヤック(本社：神奈川県鎌倉市 代表取締役 CEO：柳澤大輔)は、2014年 11月 20

日(木)、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の承認をいただきましたのでお知らせいた

します。

尚、上場日は 2014年 12月 25日(木)を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。

創業以来、「面白法人」と名乗り、「つくる人を増やす」という経営理念の下、皆様に驚きと

感動を与えられるようなインターネットサービスの提供に取り組んでまいりました。

今後も「面白法人」としての期待に応えられますよう、変化の激しい IT業界において常に新し

い技術とアイデアに挑戦することで皆様に新しい体験を提供し、サービス拡大と企業価値の向

上に努めてまいります。引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

尚、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。

【カヤック会社概要】

社名：株式会社カヤック

URL：http://www.kayac.com/

所在地：神奈川県鎌倉市小町 2－14－7 かまくら春秋スクエア 2階

設立：2005年 1月 21日

代表取締役：柳澤大輔 貝畑政徳 久場智喜

事業内容：日本的面白コンテンツ事業

【メディアからのお問い合わせ先】

株式会社 カヤック

広報 MAIL promo@kayac.com

http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html
mailto:promo@kayac.com